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UE Etude et pratique de la langue - CMTD Cours magistral - Travaux dirigés 120h
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Liste des enseignements

SYSTEME DE LA LANGUE
Grammaire
Linguistique historique
Communication Ecrite et Orale

Pratique de la langue
Atelier d'écriture

TRADUCTION italien-francais

Traduction de textes modernes
Traduction de textes anciens

Traduction frangais-italien

Infos pratiques

Lieu(x) ville

> Grenoble

Nature
AUTRE

EC
EC

EC

MATIERE
MATIERE

AUTRE

EC
EC

EC

CM

6h

TD

18h
18h

30h

18h
12h

12h
12h

24h

TP

Crédits

1,5 crédits
2,5 crédits

3 crédits

1,5 crédits
1 crédits

2,5 crédits

Campus

> Grenoble - Domaine universitaire
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